[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.08.2015г.  № 212

р.п. Шолоховский

	О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу
	годы

Рассмотрев заключения межведомственной комиссии о признании жилых помещений  пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 22.06.2015г.  № 402, 403, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  п. 2,
Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Признать аварийным и подлежащим сносу жилой дом, расположенный по адресу: Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Спортивная, д. 21, Спортивная, д. 21А.
2.  Сектору реализации жилищных программ Администрации Белокалитвинского района при признании граждан, проживающих в жилых помещениях, указанных в настоящем постановлении, нуждающимися в жилых помещениях, учесть настоящее постановление.
3. Изъять земельный участок, расположенный по многоквартирным домом      № 21, № 21А по улице Спортивная, подлежащим сносу

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованияю

5.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава администрации
Шолоховского городского поселения                                                   М.Б. Казаков

    Верно

Главный специалист                                                                                  Я.В.Гуреева

PAGE
1